
BOE núm. 86 Martes 10 abril 2001 13315

7041 ORDEN de 30 de marzo de 2001 por la que se aprue-
ban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Técnicos Auxi-
liares de Informática de la Administración del Estado.

Por Orden de 6 de marzo de 2001 («Boletín Oficial del Estado»
del 16), se publicó la relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática de
la Administración del Estado, concediéndose un plazo de diez días
hábiles para subsanar los defectos que se señalaban. Transcurrido
dicho plazo, he resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado
los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno;
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
Molina, 50, Madrid) y en la siguiente dirección de Internet:
www.map.es/seap/dgfp.htm.

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Orden, y de acuerdo con lo esta-
blecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo
órgano que la dictó, en el plazo de un mes desde su publicación
en el «Boletín Oficial del Estado», o recurso contencioso-admi-
nistrativo, en el período de dos meses contados a partir del día
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado»,
ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo de
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.4 y
demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de 1
de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 30 de marzo de 2001.—P. D. (Orden de 19 de noviembre
de 1997, «Boletín Oficial del Estado» del 28), el Secretario de Estado
para la Administración Pública, Ignacio González González.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión Permanente de Selección.

ANEXO

Convocatoria de 5 de diciembre de 2000
(«Boletín Oficial del Estado» del 14)

Relación definitiva de aspirantes excluidos

Documento nacional de identidad: 33.365.108. Apellidos y
nombre: Conde Nadal, José Luis. A: F. Provincia de examen: Gra-
nada. Excl.: H.

Documento nacional de identidad: 50.029.311. González
López, Víctor Alfonso. A: F. Provincia de examen: Madrid. Excl.: H.

7042 ORDEN de 30 de marzo de 2001 por la que se aprue-

ban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos

y excluidos a las pruebas selectivas para acceso libre

en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática

de la Administración del Estado.

Por Orden de 3 de febrero de 2001 («Boletín Oficial del Estado»
de 16 de marzo), se publicó la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para acceso libre
en el Cuerpo de Técnico Auxiliares de Informática de la Admi-
nistración del Estado, concediéndose un plazo de diez días hábiles
para subsanar los defectos que se señalaban. Transcurrido dicho
plazo, he resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado
los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno;
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
molina, 50, Madrid) y en la siguiente dirección de Internet:
www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm.

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo I a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Orden, y de acuerdo con lo esta-
blecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse potestativamente recurso de reposición ante el mismo
órgano que la dictó en el plazo de un mes desde su publicación
en el «Boletín Oficial del Estado», o recurso contencioso-admi-
nistrativo en el período de dos meses contados a partir del día
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado»
ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo de
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.4 y
demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de
1 de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 30 de marzo de 2001.—P. D. (Orden de 19 de noviem-
bre de 1997, «Boletín Oficial del Estado» del 28), el Secretario
de Estado para la Administración Pública, Ignacio González Gon-
zález.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión Permanente de Selección.

ANEXO I

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema general de acceso libre al Cuerpo de Técnicos Auxiliares de Informática

de la Administración del Estado. Convocatoria de 5 de diciembre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del 14)

Relación definitiva de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre A Provincia de examen Excl.

2.533.653 Abanades Díaz, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F2.
50.963.357 Alcudia Montes, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F1, F2, F3.
10.892.817 Álvarez-Rayón Fernández-Luanco, Ignacio . . . . . L Oviedo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
36.069.303 Andrade Cadaya, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Pontevedra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.

1.770.440 Arranz García, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3, G.
73.076.810 Asensio García, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

3.100.026 Becerril Morán, Cayetana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
75.868.557 Borrego Calderón, Víctor Manuel . . . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
48.928.316 Bueno Fidalgo, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, F1.
32.864.784 Bueno Rodríguez, María del Carmen . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
13.157.886 Calvo Sanz, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.



13316 Martes 10 abril 2001 BOE núm. 86

DNI Apellidos y nombre A Provincia de examen Excl.

9.380.410 Campa Lago, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Oviedo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
37.323.384 Castella del Olmo, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
50.069.405 Chozas Santos, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.

2.601.997 Cobas Horcajo, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
9.305.635 Corona Salvador, César Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . L Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.

13.151.960 Delgado Serna, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
34.247.237 Deus Arean, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . L A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.295.544 Díaz Caña, Juan Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.285.703 Escarvajal López, Lucas Matías . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
25.321.115 Espejo Sánchez, Antonio Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . L Córdoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.304.461 Faus Ayala, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

3.874.393 Félix Ciruelos, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Toledo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
11.723.968 Funcia Frigola, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Salamanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
52.353.633 Gama Cruz, Cristóbal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Córdoba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
11.393.766 García Álvarez, Enrique Blas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Oviedo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
11.399.699 García Álvarez, Juana M.a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Oviedo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

390.375 García Bravo, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F,F3.
8.993.964 García Broceño, Carlos Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F.

28.741.988 García Dara, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D, F, F1, F2, F3, G.
53.076.467 García Martínez, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
52.239.527 García Peña, Marina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F2.

377.967 García Soto, Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F1, F2, F3.
5.430.915 Gómez Cedenilla, Ignacio Israel . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

52.337.720 Gómez Enríquez, María del Carmen . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
50.461.367 Gómez Hernández, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
45.278.203 González Rojas, Juan Mario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.298.267 Grandal Sáchez, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, F, F3.
50.315.952 Graña Salgado, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
18.424.298 Izquierdo Sánchez, Jesús Miguel . . . . . . . . . . . . . . . L Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
50.843.825 Landa Goñi, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F1.
72.240.350 Landaluce Oleaga, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Vitoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, G.
18.028.137 Lerga Bezunartea, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
53.688.647 Liñán Guerrero, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
52.551.378 López Cruz, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
50.445.932 López Salas, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
25.441.964 Machín Andreu, Ana Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
33.509.525 Martín Ruiz, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
10.049.061 Martínez Cepedano, María Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.296.730 Martínez Florido, Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

8.974.552 Martínez López, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.444.600 Martínez Marrero, Ramón Francisco . . . . . . . . . . . L Santa Cruz de Tenerife . . . . . . . . . F, F3.
13.151.799 Martínez Rodríguez, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Burgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
53.160.359 Mirapeix Rosado, Guilleremo . . . . . . . . . . . . . . . . . . L A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.297.837 Moreno Gómez, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, F, F3.
45.288.893 Mouro Gallego, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
21.431.434 Munuera Álvarez-Bugallal, Ana María . . . . . . . . . . L Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
11.724.563 Muñoz Benito, Almudena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.
45.284.454 Naranjo Suárez, Antonio César . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
51.944.605 Navarro Rodríguez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.291.261 Navarro Vidal, Luz María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
25.156.644 Oliveros Dueñas, Marino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
12.760.308 Pérez Espeso, Óscar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.419.129 Pérez Palomares, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.289.483 Pérez Pérez, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

2.251.499 Pérez Tomé, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E, F.
24.356.695 Piquer Viña, Vicente Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
44.504.375 Planells Aleixandre, Ester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.

8.104.136 Rodríguez Arévalo, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F.
7.996.404 Rodríguez Barrueco, Esmeralda . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

50.172.638 Romero Monago, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
12.754.853 Rubio del Val, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.

2.260.018 Rubio Guillén, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
50.815.806 Rubio Ruiz-Cornejo, María del Mar . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
50.117.495 Ruiz García, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
53.047.243 Sáez Fernández, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

7.823.271 Salom Piqueres, Pedro Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
53.035.261 Sánchez Agudo, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G.
52.883.612 Sánchez García, Viviana Alexandra . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
33.998.949 Santaballa López, María del Carmen . . . . . . . . . . . L A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
17.215.666 Sanz Jiménez, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
52.188.339 Serna Cifuentes, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
29.115.674 Soriano Marco, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Zaragoza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.279.421 Soriano Padillo, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.



BOE núm. 86 Martes 10 abril 2001 13317

DNI Apellidos y nombre A Provincia de examen Excl.

78.493.196 Suárez Cabrera, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . L Las Palmas de Gran Canaria . . . . F, F2.
51.373.081 Tauste Alonso, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
32.824.491 Tenorio Ramos, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
52.974.132 Trujillano Cantero, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F, F3.
45.284.974 Vaca Ruiz, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
51.625.922 Vacas Jiménez, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

1.694.943 Vélez Tinitana, Mercy Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.
45.281.113 Villanueva González, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . L Melilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E.

7043 ORDEN de 30 de marzo de 2001 por la que se aprue-
ban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo General Administra-
tivo de la Administración del Estado.

Por Orden de 6 de marzo de 2001 («Boletín Oficial del Estado»
del 16), se publicó la relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por promoción
interna, en el Cuerpo General Administrativo de la Administración
del Estado, concediéndose un plazo de diez días hábiles para sub-
sanar los defectos que se señalaban. Transcurrido dicho plazo,
he resuelto:

Primero.—Elevar a definitiva, con las modificaciones debida-
mente justificadas, la relación provisional de admitidos, incorpo-
rando a la misma la relación de aspirantes que han subsanado
los defectos que motivaron su no admisión. Esta relación podrá
consultarse en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno;
en la Dirección General de la Función Pública (calle María de
molina, 50, Madrid) y en la siguiente dirección de Internet:
www.map.es/seap/dgfp/dgfp.htm.

Segundo.—Excluir definitivamente a los aspirantes que figuran
en el anexo I a la presente Resolución.

Tercero.—Contra la presente Orden, y de acuerdo con lo esta-
blecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrá inter-
ponerse potestativamente recurso de reposición ante el mismo
órgano que la dictó en el plazo de un mes desde su publicación
en el «Boletín Oficial del Estado», o recurso contencioso-admi-
nistrativo en el período de dos meses contados a partir del día
siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado»
ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo de
Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.4 y
demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de
1 de julio, del Poder Judicial.

Madrid, 30 de marzo de 2001.—P. D. (Orden de 19 de noviem-
bre de 1997, «Boletín Oficial del Estado» del 28), el Secretario
de Estado para la Administración Pública, Ignacio González Gon-
zález.

Ilmo. Sr. Presidente de la Comisión Permanente de Selección.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuerpo General Administrativo de la Administración del Estado.
Convocatoria de 5 de diciembre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» del 14)

Relación definitiva de aspirantes excluidos

DNI Apellidos y nombre A Provincia de examen Excl.

32.789.352 Ageitos Santos, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ñ.
2.095.799 Aldea Sánchez, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H.
8.797.875 Campos Rojas, Matilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Palma de Mallorca . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.

33.365.108 Conde Nadal, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H.
16.259.539 Díaz de Tejada Bañares, Miguel Ángel . . . . . . . . . . A Vitoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ñ.
16.224.486 Díez Rodríguez, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Vitoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ñ.
28.573.982 Escalera Escalera, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H.
29.082.024 Fernández Bayo, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M.
12.320.460 Galindo Velasco, Encarnación . . . . . . . . . . . . . . . . . A Valladolid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.
71.007.261 García Lorenzo, Emilia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
70.239.320 González Peñas, María del Henar . . . . . . . . . . . . . . B Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
43.157.601 González Prieto, Aura Stella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Palma de Mallorca . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.

5.356.672 Gordo Bernabé, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . A Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
25.955.652 Hermosilla Hermosilla, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.
18.890.001 Jordán Moros, María Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . A Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.
76.402.202 Lorenzo López, Amalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B A Coruña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, N.
50.152.131 Manjón Valdepeñas, Ignacia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . B Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
27.471.301 Marco Moreno, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — Murcia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, L, N.
50.166.624 Mateos Mena, Magdalena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
13.717.616 Méndez Condado, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H.
31.246.518 Millán Samper, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . A Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D.
27.247.088 Moreno Manzano, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . H.
42.053.586 Orihuela Torres, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Santa Cruz de Tenerife . . . . . . . . . Ñ.

7.858.523 Pallín García, María del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . — Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I, K, L, M, N.
46.600.810 Parra Nolasco, Josefa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ñ.


